/.eo. 9.

Domino sancto et omnium sanctae Dei aecclesiao filiorum prestantissimo presuli

atque reverentissimo patri a-postolico~ a Deo et hominibus honorato i!I." ill. vilis valvi- i6

oola' fidelis tamen ex intimo corde serviens et m omnibus bene cupiens vester,

aeternae coram Deo gloriae veraciter salutem. Denique, quasi proni prostrati ante sacra

vestigia vestra, humiliter nos commendamus sacris orationibus vestris, silpplititer depre-

cantes, quatinus nostri coram Deo et sanctis eius et apud beatos apostolos memoriam

vel semel habere dignemini. Nos voro una cum omnibus nobis a Deo subiectis, non 20

solum cum ecclesiasticis viris, sed et cum aHa plèbe ssircta Dei, pro vestra vita aeterna

et salute et pro longeva bona vestra prosperitata in hoc seculo divinam clementiam

iugiter inploramus. Dei omnipotentis maxima clementia nobis largire dignetur, longevis

*o!)'. temporibus ad utilitatem sanetae Dei ecclesiae desiderantissima nobis *prosperitate

vestra, vel etiam ad augmentum christiani populi bonam et beatam prosperitatem 25

vestram semper audiro; quod nostrum est deprecare. Vestram tamen magnam clemen-

tiam et carissimam paternitatem humiliter deprecamur, quatinus sacrosanctis litteris

vestris desiderantissimam nobis sospitatem vestram nobis sepius letificare certes facere

dignetur reverentia vestra, quam nobis divina pietas in omni bono proficientem et cre-

scentem multis annis conoedere dignetur.
30

10.

Dilectissirno et indissolubili caritatis nodo amplexabHi, divina procnrante gratia

summo pontifici ill. ill. inmeritus presul incontaminatam porennis gloriam ac salutem.

Nos enim sempor vestri recordamur in precibus nostris rogamusquo vos, ut memores

sitis nostri in precibus vestris. ss

7. a) salutationcs c. b) vestro c. o) vestmm c. d) ~Maef~Mttdéesset)t(i!en~M'c.

8==~oc&. 62; ~o~ 7tB. tt) :t). c. b) retegionc eo'v. re~gionec. c) tu ca<<emmsxMx

in ~Kt~tme~Mp~~t)t<. d) /tttM/oK<,post ~<t0<<~Msed«!)te:<;t"t'cMMe!f)!e?t<!tt'.

9 = ~oe/c.68 Boz, 809. !t) mi ~)fo iU.H). c. b) uuttlvico)~c. c) <eye;dosiderantissinMm

prosperitatemvestram. d) vol ctiam ta?):inter ecclesiae et desidcrtmtissinmfMc. scrtp<0/tuc <ratM-10

~~SM~7~oc/j.
K)==7}oc~.64; j~ox.866. a) groriam c.

1) Cf. /ti!c!tNHep. 83: Sotcnt itaque de fonte CM'itatis sttepiua verba ftoerc sututationis

e< CM~:<eyMen<!&s~uertts ep. m6. 2) <7/.cap. ~6. ~) 1. e. qui tja/unnt cu/!<, CMS<M(~<,

quod pro /i!MttH<e<edici t)t'~e<M')'.Voce~t<M<ea;<etifKOHMtt:eti<. Cy. tt'/t'ft cap. M..t5
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&ti*

IL

Divinis muneribus ditato omniumque virtutum génère nobilissimo seu cum summo

cordis 'gaudio nominando il). patri ill. supplex vester in Domino salutem perspicuam. <7o.

Sineerrima sunt namque inter absentes comercia litterarum, ut, qui se mutuis conloquiis

6 non valent confortari, invicem saltim per epistolaestilumvicissim se intueantur, et quod

locorum separat longarum divisio, iungat unanimitas inscribendi. Ceterurn commendans

me, quippe sacris ac Deo dignis, precibus vestris, simulque noturn fatiens, teste Deo

existente, id ipsum a parvitate nostra pro vestra sospitate indesinenter perfici.

12.

to Acceptis" igitur a bonitatis vestrae sacratissimis syllabis mellifluo calamo salubriter

promptis gratulanterque perlectis, mensnimu-um referta" mea eructuans inquit: 'Quam

dulcia faucibus meis eloquia tua, Domine! 1 Pro his namque muneribus d seudiver-

sorum scematum pulcherrima largitate etiam et pro salubri textu epistolae ultra omnem

seculi decus *magnincas inniatus~ vestri rependimus grates, postolantes prorsus enixe '?<

15sanctissimam caritatem vestram, ut nostri nostrorumque memores in saeratissimis pre-

eibus vestris apud Deum sedulo esse dignemini.

13.

Domino reverentissimo, viro apostolico, sanctae Dei ecclesiae presuli, immo totius

huius provinciae gubernatori, vestrae dilectionis unieus filius in domino Christo salutem.

M Ut optime novit sagax prudentia vestra, aestas transiit, cauma~ recessit, autumnus ad-

venit, hiemps propinquat, holera tabescunt, frondes flacescunt, abeuntibus~ciconus,

irundines ire disponunt, herba iumentorum deficit. Idcirco necessitas conpouit nobis

exire, paupertasque urguet me", defitiente herba, ut dictum est, pabulo iumentorum

eundo et redeundo emere. Ergo mandate nobis per missum sive per epistolam seu,

M quod fari~ veneraemm-, ipsi propius aliquantulum vel aliubi, quatinus laetos ocutos, !aetam

fatiem vultumque angelicum vestrum quivissem videre. Sin autem, ut prelibatum est,

voluntatem vestram innotescite, quam non solum equitando, verum etiam nudis pedibus

currondo inplere in omnibus fideliter parati sumus. Nec promptiorom quempiam nobis

invenire potestis nec fideliorem in omnibus. Igitur his vestra, non nostra natvoluntas.

30 Valeat sublimitas vestra omnisque familia identidom. Ut valeatis, oro et semper opto.

14.

Indissoluble vincalo, individuae sincerrimacque caritatis a!:s amplectendo ill. ill.

humilis terrigena in dulcedino vere caritatis saiutem.

15.

s,, Reverentissimo pontifici amabilique in Chriato fratri iU. cbristicolarum Domini